ZARZAD POWIATU
WRZESINSKIEGO

Zakgcznik nr 6

do Uchwaty nr 363/2016
Zarzadu Powiatu Wrzesinskiego
z dnia 24 maja 2016 roku

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktdrym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub roztozono spiate na raty w kwocie przewyzszajgcej tgcznie 500 zi,
wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

W 2015 roku w Powiecie Wrzesinskim:
1. nie umorzono naleznos$ci pienieznych majacych charakter cywilnoprawny,
2. nie odroczono terminu zaptaty naleznosci pienieznych majacych charakter cywilnoprawny,

3. nie roztozono na raty naleznosci pienieznych majgcych charakter cywilnoprawny.

STAROSTA
--------- \ [

Dionizy Jas$niewicz



LP.

:arzagd powiatu
WRZESINSKIEGO

Wykaz os6b prawnych

Firma beneficjenta pomocy

Iwona Oleszak DEKSPOL
Przedsiebiorstwo Produkcyjno
Handlowe

MARTIN Marcin Zdziennicki
Marek Ludwiczak

Spoétdzielnia Produkcji Rolnej Wodki -

Grzybowo

Romana Lis

Pawet Stanistawski
Ryszard Nowaczyk
Marek Kubiaczyk
Beata Marciniak
Maciej Waszak
Joanna Kubiak
Michat Przysiuda
Katarzyna Osowska
Wydawnictwo Kropka
Grazyna Baszczyk
Ewa Gtowacka
Marcin Kasperski
Renata Dzieciuchowicz
Izabela Mikotajczak - Jackowska
Magdalena Werbinska
Robert Juszczak
Anna Konieczka
Martyna Witczak
Daria Andrzejewska
Adrianna Wleklinska
Btazej Czarnecki
Marta Antkowiak
Jolanta Kubczak
Dagmara Szymarska
Michat Walkowski
Kamila Ksepko

Anna Maciejewska

Michat Michalski
Krystian Wozniak
Maria Kosmala - Piotrowska
Matgorzata Skibinska
Restauracja Margeritta
P.P.H.U. PIMAX
Lidia Bagrowska

Zakgcznik nr 7

do Uchwaty nr 363/2016
Zarzadu Powiatu Wrzesinskiego
Z dnia 24 maja 2016 roku

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktdrym udzielono pomocy publicznej w 2015 roku
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Firma beneficjenta pomocy

Alicja Roszyk

Serwis Maszyn Koczorowski
Aneta Fryca

Krzysztof Kubala

P.P.H.U. KERAJ

Lidia Walczak
Ustugi Elektryczne Konieczka
Justyna Kaniewska
Joanna Stobirska
P.H.U.T.P ROLMAKO H. Kowalski
Kancelaria Adwokacka P. Buczak
Marcin Matysiak
EURORISK Zaneta Jabtoriska
Dawid Krzyzanowski
Anna Posadna
Ewa Borowiak
Biuro RACHUNKOWE Bilans Plus
Ustugi Stolarsko - Budowlane Wiza
Ml - REM - TECH M. Dominiak
Wood Serwis Sp.zo. o.
Barttomiej Mazur
Beata Kopaczewska
Kozubirnska
Tomasz Walczak
Hubert Narozny
Karolina Szczepaniak - Chojnacka
Emila Marzynska
Martyna t.epacka
Dawid Graczyk
KOLORMAX K. Korpik
Jakub Kubaszak

Mikotaj Strzelczyk

Wojciech Stankowiak
Maciej Pruchniak
Tomasz Pafasz
PASSION Renata Robaszkiewicz
Perek Krzysztof Firma Budowlana
Andrzej Nogala
Zaktad Stolarski

LP.

79.

80.
81.

82.

83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

Firma beneficjenta pomocy

Jangra PLUS J. £. Machyniski

tukasz Knocinski
Remigiusz Adamczyk
Tomasz Mr6z
Spotdzielnia Ustug Rolniczych i
Transportowych
Patryk Chmielewski
ROLMAKO Henryk Kowalski
Tomasz Sikorski
Janusz Rolewicz
Ewa Szczepaniak
tukasz Szybko
Magdalena Nowacka
tukasz Wroblewski
Marita Pakulska
PRO - FLORA Andrzej Walczak
Monika Pawtowska
PHUTP Malgorzta Borowczak
Rolmako BIS Tomasz Kowalski
TECHPAK Sp. zo. o.
Delikatesy Ewa Eugeniusz Signetzki
Bartosz Po6trol
Marcin Bartczak
Iwo Siwiak
SPAWAMET Cieslak Pawet
Artur Zbieranek
Stawomir Adamski
Piotr Ctapa
Dariusz Gtowski
Mariola Michalak
Marcin Fibikowski
Michat Wilczynski

Z-d Instalacji Sanitarnej Roszyk
Wiodzimierz

Barbara Nowak
Piotr Graczyk
Agnieszka Szczepanska - Maciejczak

AKMET S.C.A. Kowalski, A. Kowalska

Robert Mencel
GTC Chwitowicz Spétka Jawna
Kamil Nawrocik
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Firma beneficjenta pomocy
Piotr Kosmala
Marcin Nowak
Sylwia Starczewska
Anna Krakowiecka
Firma Szczepaniak Nekla
Jolanta Kosmowska
Anna Miczuga
Emilia Kochniarczyk-Krzyzaniak
Aleksy Olejniczak
Matgorzata Zaworska
Zaktad Og6lnobudowlany Macioszek Karol
BUSIMPORT PL Sp. zo. o.
VBI BUS POLSKA Sp. zo. o.
AUTOPOLSTER Sp. zo.o.

Firma Podsadny Marcin

Centrum Paliw i Rozpuszczalnikéw Sp. zo. o.

Woijciech Zielinski
Biuro Rachunkowe Ignasiak Elzbieta
Dawid Swiatek
tukasz Gorecki
Robert Klimek
Krzysztof Stojek

Grzegorz Tabaka

Kwiaciarnia Arieta Hampel
Ewa Deckert
FORMAT Tomasz Filipiak

Sebastian Tasiemski

Ustugi Hydrauliczne Tomasz Gibowski
Patryk Pyszka
Sylwia Rozenkop

Marta Milczarek

Kamil Bednarek
Piotr Rusinek
AUTOSERWIS L. Strzyzykowski
Marta Wiecek
Maciej Wiatrowski
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Firma beneficjenta pomocy
BRE Sylwia Ttoczek- Kruszytowicz
Daniel Pacynski
Adrian Wiktorowski
Artur Michalak
Robert Stachura
Tomasz Karczewski
Przemystaw Gaszczyk
Lech Kubicz
Artur Wucki
Szymon Warczynski
STOLMEB Bartosz Kwiatkowski
Marcin Pakulski
Arkadiusz Cie$lewicz

Radostaw Szefer

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
"SEZAM"

Rafat Pawlak
Piotr Rajda
ELINTEL Agnieszka Nowaczyk
ROBI Robert Mikotajczak
Katarzyna Mazurkiewicz - Surowy
Arieta Ptominiska
Dominika Kujawa

ARKADA Z-d Ustug Rem. Bud. K.
Winter

Robert Krawiec
Patrycjusz Jasinski

RONDA Sp. zo. o.

WEXEL P.Mikotajewski M.
Zaporowski Sp. zo.o.

Pawet Korpucki
GTC Chwitowicz Sp. Jawna
Jacek Zbieranek

Przedsiebiorstwo Handlowo -
Produkcyjno

P.P.H.U. BUDAR D. Pedrycz
Patrycja £yskawa
Marek Jankowiak

Arkadiusz Szymanski
Monika Grzeskiewicz
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Firma beneficjenta pomocy
ELMESSE J. Bagrowski
Edyta Engel
lwona Wroblewska
Andrzej Urbanski
Mikroma Polska S.A
AMAK Marcin Kulinski
EMAR Marcin Wachowiak
FIRMA GIBOWSKI Sp. zo.o.
Zesp6t Ustugowo Handlowy Gosciniec
TINOS Sp.zo.o.
WGI A. Goclik Sp. Jawna
Z-d Ogo6Ino-Budowlany K. Macioszek
Jacek Pawtowski
SZY-KON Sebastian Szymanski

GLOBAL Waldemar Poétrul

Irena Witasik
Dariusz Smiechowski
Jakub Tokarski
Marcin Chwitkowski
Barbara Dankowska
Btazej Wojtys
Marta Jaskutecka
Dawid Rozalski

Kamil Miczynski
Grzegorz Kantek
Jasmina Skrzypczak

Kowalski Alfons AKMET

Radostaw Swiecicki
RAFIX R. Filipiak
Popis Justyna

Monika tawnicka

Zaktad Og6lnobudowlany P. Politowicz
Grazyna Pera
Robert Robaszkiewicz

Udzielona pomoc publiczna dotyczy zadan finansowanych przez Starostwo Powiatowe we Wrzesni,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Powiatowy Urzad Pracy w formie dofinansowania
na rozpoczecie dziatalnosci gospodarczej, refundacji kosztow wyposazenia stanowiska pracy oraz pomocy

w rolnictwie.

STARQ\STA

Olonjfey Jasniewicz



